Esau **Q** Esau leuicula nimis appetens ponit in exemplū q̄ non ci bus sed auiditas cibi imputat. xli. di. quisquis. et. iij. c. se.

Q multi de semie Esau saluati sunt. i. q. iij. ecclesia que. s. bis ita. in fi.

Etas **Q** etas certa et a canone exa minata seruanda est in omnibus clericis ordinandis. lxxvij. dist. per totum.

Q ante vicesimū quintū annū etatis nec diaconus debet ordinari: nec virgo i monachā cōsecrari. xx. q. i. placuit.

Q puella infra. xij. annum etatis. et ma sculus infra. xij. ad religionē nō ob ligatur. xx. q. i. puelle. s. cū ergo. et. q. ij. si in qualibet. et. c. puella.

Q in pueris etas discretōis est. xiiij. an ni. xx. q. v. pueri.

Q ante annos discretōis nemo cogē dus est iurare nec testis esse. xxij. q. v. honesto. iij. q. iij. testes.

Q sex etatibus mundus et status hoīs fini tur. xxxv. q. iij. c. i.

Q uelbet etas distinguitur per certa tē pora ppter magnalia que illis tēpibus cōtingunt.

Prima etas ab Adā ppter creatiōz mū dit et durat vsqz ad Noe.

Secunda a Noe ppter aque diluuiū: et durat vsqz ad Abrahā.

Tercia ab Abrahā ppter circumcisiōnē et durat vsqz ad Dauid.

Quarta a Dauid ppter regalem vnctio nem: et durat vsqz ad Babilonis tras migrationem.

Quinta a transmigratione Babilonis ppter filioz israel liberationē: et du rat vsqz ad aduentū dñi xpi.

Sexta ab aduentu christi ppter humani generis liberationē. et durat vsqz ad finem seculi.

Septima est in sepulchris quiescentiū.

Petana est ad vitā resurgentiū.

Euangelium **Q** euangelii xpi est audiendū stau do et cum reuerentia. de conse. dist. i. apostolica.

Q sine custodia euangelij nō habet spi ritus sanctus. i. q. i. marchion.

Q euangelij custodia nō consistit in verbo rū folijs sed in sensu et medulla cordis i. q. i. marchion.

Q p̄tum ad p̄fectionē magna et multa ē differētia euāgelij ad legem Moysi. xxxij. q. iij. bec aut. s. ex bis.

Q lex Moysi incepit a terrore. xpi euā gelij a mansuetudinē. ibidē.

Tē sub lege peccantib⁹ pena corpalis statuit. In euāgelio penitentib⁹ ve nia p̄mittit. ibidē.

Tem in lege dicebatur qui fecerit hoc vel illud morte moriatur. In euāge lio gaudeo super vno peccatore peni tentiā agente. ibidē.

Tem in lege populus seruilis timore ad bonum cogebatur. In euāgelio po pulus gratie liber effect⁹ filiali amo re operat. ibidē.

Q nō repugnat euāgelio malos ad bo num cōpelli. xxxij. q. iij. displicet. cur ca finem.

Q papa p̄t euāgelii interpretari. ij. q. iij. s. i. xxxij. q. ij. quos deus.

Eucharistia **Q** eucharistia gre ce latine bona gra tia interpretat. i. q. i. multi.